- 1 -

湖南省妇女研究会

关于召开湖南省妇女研究会第二届年会暨
专题培训的通知

2021年是中国共产党建党 100周年，也是全面建成小康社会、

开启第二个百年奋斗目标之年。为贯彻习近平同志关于新时代妇

女和妇女工作的重要论述，充分展现中国共产党领导下湖南妇女

事业的发展成就，更好地为实现中国梦、为建设社会主义现代化

新湖南贡献巾帼之力，湖南省妇女研究会定于 2021年 12月举办

湖南妇女研究会第二届年会暨专题培训。现将有关事项通知如下。

一、会议主题

中国共产党领导下湖南妇女百年发展理论研究与实践

二、会议时间

2021年 12月 30全天，12月 29日下午报到。

三、会议地点

长沙师范学院（第二校区）

地址：长沙市长沙县安沙镇万花园路 9号

四、参会人员

湖南省妇女研究会全体会员

- 2 -

五、会议内容

1．第五届第四次理事会

2．2020-2021年湖南省妇女研究会工作报告

3．“湖南妇女儿童教育研究中心”授牌仪式

4．专题培训

5．分论坛专题研讨

6．优秀年会论文颁奖

六、主办与承办单位

主办单位：湖南省妇女联合会、湖南省妇女研究会

承办单位：长沙师范学院

七、其他

1．参会人员往返交通费自理，食宿费用由会议承担。

2．请各参会人员填好参会回执（附件），于 2021年 12月 19

日前发至指定邮箱。

联系人：张 黎 18986111957

徐 珂 13271120320 0731-82219310

参会回执接收邮箱：cssffnetzx@163.com

附件：参会回执

湖南省妇女研究会

2021年 12月 16日

- 3 -

附件：

参会回执

单位名称

姓名 性别 职务/职称 工作/学术领域 手机号码 邮箱

报到时间

 29日下午 3:00-9:00 报到地点：星沙碧桂园凤凰酒店大厅

 30日上午 8:15-8:45 报到地点：长沙师范学院（第二校区）

五楼学术会议室

是否提交

论文

 是，论文题目：

 否